
 
Verksamhetsberättelse för 2023 
 
Medlemsmöten 

 
Vänföreningen har under 2023 haft följande möten. En del av dessa har Centrum för 
Näringslivshistoria inbjudit till. 
 
15/3 var vänföreningens medlemmar inbjudna till en guidad visning av historikern Mats 
Hayen på Stadsmuseet av deras jubileumsutställning ”Vi som byggde stadshuset” då 
Stadshuset firade 100 år 2023. 
 
9/5 ägde vänföreningens årsstämma rum i CfN:s lokaler i Bromma. Årsstämman 
avslutades med ett föredrag av Anders Houltz, forskningschef vid CfN, om 
”Göteborgsutställningen 1923 – hundra år efteråt”. 
 
8/6 inbjöds vänföreningen till boklanseringen av ”Kerstin Hesselgren – hälsovårdsapostel 
och riksdagspionjär” med författaren Anders Johnson och talman Andreas Norlén. Mötet 
ägde rum hos Stockholms stadsarkiv. 
 
13/6 hade vänföreningen återigen möjlighet att anordna en stadsvandring denna gång i 
Barnängensområdet vid Alviksstrand. Guide var  Örjan Lönngren som tidigare har anlitats. 
 
5/9 var höstens första programpunkt i form av en guidad visning av utställningen ”Konst 
+ Maskin Utmanarna under 1920-talet” på Sven-Harrys konstmuseum med Staffan Redin 
som ciceron. 
 
5/10 arrangerade CfN återigen History Market Summit där även vänföreningens 
medlemmar var inbjudna. Heldagsevenemanget ägde även denna gång rum på Nalen inför 
ett fullsatt hus. Detta är en dag där företag och organisationer som använder historien 
som strategisk tillgång delar med sig av sina erfarenheter. 
 
10/10 inbjöds vänföreningen till en guidad visning av Pressbyråns museum med den 
kunnige guiden Folke Lundberg, ett arrangemang som måste bokas flera år i förväg. 
 
9/11 var det dags för en bokpresentation ”Olof Söderberg – handelsledare, industriman, 
handelsbyggare” med författaren Benito Peix Geldart, forskare vid CfN. Platsen för denna 
presentation var Handelshögskolan. 
 
30/11 avslutades året med traditionsenligt glöggmingel i CfN:s lokaler. I samband med 
detta presenterades en ny bok ”Görings vittne”, en biografi om Birger Dahlerus av 
författaren Johan Jakobsson, tillika statsministerns statssekreterare. 
 
Webbinarier 
 
Ett antal lunchwebbinarier har genomförts under året med följande rubriker: 



Så jobbar The Absolut Company med e-arkiv och webbplatsarkivering 
Så gör du inleveranser till Centrum för Näringslivshistoria 
Judiskt företagande och kultur i framväxten av det moderna Europa 
Bräcke diakoni; ett digitalt samtal om ett sekel av värderingsstyrd vård 
Kerstin Hesselgren – pionjär inom politik och förvaltning 
Digital arkivering och långtidslagring 
Om revisionsbranschens historia 
 
Styrelsen 
 
Styrelsen har under 2023 bestått av följande personer 
Roland Fahlin, ordförande 
Kerstin Stigmark, sekreterare 
Annika Andersson, kassör 
Alexander Husebye, övrig ledamot 
Martin Joanson, övrig ledamot 
Cecilia Klynne, övrig ledamot 
 
Revisor har varit Anne Utter 
 
Vänföreningens styrelse har under året haft 4 styrelsemöten. En betydande del av 
kontakterna har därutöver skötts via e-post. Föreningens årsstämma hölls den 9 maj. 
 
Medlemsavgiften under 2023 har varit 340 kr per år. Avgift för ny medlem i 
vänföreningen under fjärde kvartalet gäller även för nästkommande år. 
Familjemedlemskap kan tecknas för 400 kr per år. 
 
Vänföreningen kommunicerar regelbundet med medlemmarna via e-post. 
Vid årets slut hade vänföreningen 90 enskilda medlemmar och 2 familjemedlemskap. 
 
Stockholm i april 2024 
 
Styrelsen 

 
 
 
 
 
 

 


